**פרק הנגישות<sup>1</sup> בחוק השוויון - תקציר מנהלים**

**עקרונות**

ביום 22.3.05 נחקק בכנסת תיקון לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (תיקון מס' 2), התשס"ה-2005, העוסק באיסור הפליה והבטחת נגישות. החוק החדש מחייב הנגשת מבנים תשתית וסביבה קיימים וחדשים וכן הנגשת השירות הניתן לציבור באופן שאנשים עם מוגבלות פיסית, חושית, נפשית, שכלית, קוגניטיבית והתפתחותית יוכלו להיכנס, לנוע, לגשת ולהינות באופן מלא מכל מקום ציבורי ומהשירות הניתן בו.

**איסור הפליה**

פרק הנגישות קובע איסור הפליה בסירוב למתן שירות או במתן שירות שונה בטיבו לאדם עם מוגבלות, מחמת מוגבלותו ("הפליה קלאסית"), כתחליף לאיסור הקיים כיום בחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000. בנוסף לאיסור ההפליה הכללי, מוסיף החוק הוראות לעניין איסור הפלייתם של אנשים עם מוגבלות בחוזי ביטוח, נושא מורכב ביותר אשר חייב התייחסות מיוחדת.

<sup>1</sup> "נגישות" – אפשרות הגעה למקום, תנועה והתמצאות בו, שימוש והנאה משירות, קבלת מידע הניתן או המופק במסגרת מקום או שירות או בקשר אליהם, שימוש במתקניהם והשתתפות בתכניות ופעילויות המתקיימות בהם, והכל באופן שוויוני, מכובד, עצמאי ובטיחותי; מתוך תיקון מס' 2 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות